
29.TP - TŘÍDA MA 

7. – 11.4.2025 

Organizační záležitosti: 
Úspěšně jsme absolvovali školu v přírodě (adaptační pobyt). Vše klapalo výborně a lektoři velmi chválili 
děti, že tak spolupracující skupinu už dlouho neměli co do nadšení i chování . My se k jejich pochvale 
bez váhání připojujeme. Fotky jsem posílala přes úschovnu.cz. Věřím, že vám děti něco povyprávěly a 
pokud byste nám chtěli ohledně školy v přírodě cokoliv sdělit nebo se zeptat, budeme rádi. (Celková 
částka 4 419,33 Kč bude stržena ze školní pokladny. SRPŠ nám přispělo 5000 Kč na třídu na dopravu, již je 
započteno.)  
 
Třeťačky si v tomto týdnu napíší test z ČJ na mluvnické kategorie podstatných jmen (rod, číslo, pád). 
Druháci si v tomto týdnu napíší test z MAT na počítání v oboru do 100 bez přechodu 10 a test z ČJ na psaní 
dě,tě,ně,bě,pě,vě,mě. 
 
Ve 29. týdnu se nám sešlo více akcí, proto prosím pozorně čtěte:  
V pondělí 7.4. filmový festival Jeden svět, sraz před školou v 8:00 hod. Cena 80 Kč, bude hrazeno ze 
spolku montessori. Po projekci se vracíme zpět do školy a proběhne výuka dle rozvrhu. Děti potřebují na 
tento den běžné vybavení na výuku v aktovce a k tomu menší batůžek na svačinu a pití, který si berou 
s sebou do kina. 
 
Ve středu 9. 4. odchází pouze prváci na program Umělecké dopoledne v ZUŠ na Tyršově náměstí v 
Uherském Hradišti. S sebou potřebují batůžek, svačinu, pití a pracovní oděv na výtvarku. V případě 
nepříznivého počasí deštník nebo pláštěnku. Sraz před školou v 7:55, odchod od školy v 8:00. Návrat do 
školy cca 12:15, potom oběd a družina. Tento den nemají prváci běžnou výuku.  
 
Ve čtvrtek 10.4. spíme ve škole, podrobnější informace najdete v příloze TP. 
V pátek 11.4. nejsem ve škole, suplování je zajištěno. 
 
Při dobrém počasí bude výuka TV probíhat i venku. Děti musí mít k dispozici vhodné oblečení a venkovní 
sportovní obuv. 
 
V úterý 15.4. proběhne třídní schůzka od 16:30-18 ve třídě MA, jste srdečně zváni. 
 
Mějte hezké dny, Oldřiška 
 
Anglický jazyk: 
MA1: L3: zvířata na farmě 
MA2: Lekce 1, pocity. I am ....  
MA3: Lekce 4, sloupcový graf, opakování. Ve ST 16.4. - TEST L4 (Oblečení) 

 Domácí úkoly: 
 
 
 
 

Prostor pro další sdělení: 
 
 

Podpis rodičů: 
 

 



 

SPANÍ VE ŠKOLE 

Ve dnech 10. – 11. dubna 2025 přespíme ve škole.  

                                                                                                                     

Ve čtvrtek dopoledne se učíme dle rozvrhu, poté odchází 

děti na oběd a do družiny. Odpoledne se znovu sejdeme a 

přespíme ve škole do pátku. 

 

Sraz na přenocování: čtvrtek 10.4. v 17:00 u žákovského vchodu, kde si děti 

převezmu. 

Co nabalit s sebou: Sportovní oblečení, spací pytel, karimatku, polštářek, 

plyšáka, knížku, baterku, pití a něco k večeři, ke snídani a ke svačině, přezůvky, 

pohodlné oblečení na spaní (pyžamo), osobní hygienu a aktovku.  

Snídaně a svačina proběhnou formou švédského stolu z toho, co si děti přinesou. 

Dětem uvařím čaj, proto prosím přibalte ještě pytlík s oblíbeným čajem a 

hrníček na čaj.  

Ukončení: V pátek 11. dubna, po probuzení pokračujeme normálně dle rozvrhu. 

Poté děti budou odcházet na oběd a do družiny, kde si je vyzvednete i s celou 

bagáží. 

 

Pokud je potřeba na něco v souvislosti s přespáním upozornit, napište to prosím 

sem:_____________________________________________________________

_________________________________________________________________ 

 

Souhlasím, aby se můj syn / dcera……………………………………………….    

zúčastnil(a) spaní ve škole dne 10. na 11. 4. 2025. 

Podpis rodičů: ............................................................................................... 

 

 


